n.º 5.521 de 28 de junho de 2023, que estabeleceu as Diretrizes Orçamentárias do ano 
2024 (dois mil e vinte e quatro). A Lei Municipal n.º 5.597, de 13 de dezembro de 2023, 
aprovou  o  Orçamento  da  Câmara  Municipal  da  Estância  Turística  de  Ibitinga  com 
dotações orçamentárias na importância de R$ 7.266.000,00 (sete milhões, duzentos e 
sessenta e seis mil reais).

Art. 2º Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação.

Ibitinga, de 04 de janeiro de 2024 (dois mil e vinte e quatro)

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO                         JOSÉ NILSON VIANA
                                         Presidente                                                    Vice-Presidente